

**Fjordensminigolf ApS
Havnegade 16
3390 Hundested**

CVR-nr. 38847260

Årsrapport 2021
4. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 23. maj 2022

Dirigent:

Christoffer Linck Baumgarten

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2021	3
Balance pr. 31. december 2021	4-5
Noter	6-7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er drift af minigolfbane og café.

Udviklingen i regnskabsåret 2021:

Årets resultat udgør kr. 755.034, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.061.549, og en egenkapital på kr. 936.170.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021:

Selskabet har i begyndelsen af regnskabsåret afstået restaurationen Top-Noch og anskaffet caféen og minigolfbanen Fjordens Minigolf. I forbindelse med afståelsen af Top-Noch er der realiseret en avance i størrelsesordenen tkr. 550.

Den generelle nedlukning af Danmark ifm. Covid-19 har påvirket virksomhedens omsætning og likviditet. Virksomheden har søgt og modtaget hjælpepakker og har derigennem fået tilført likviditet.

Trods de vanskelige vilkår ved at drive restaurationsvirksomhed under Covid-19, har virksomheden formået at præstere et positivt resultat.

Årsrapporten er derfor udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Noter	Spec.	2021	2020
Bruttofortjeneste	1	2.223.789	1.476.278
1 Personaleudgifter	2	<u>-955.409</u>	<u>-749.529</u>
Indtjeningsbidrag		1.268.380	726.749
Afskrivninger	3	<u>-274.880</u>	<u>-114.730</u>
Driftsresultat		993.500	612.019
Finansieringsindtægter	4	2.222	8.462
Finansieringsudgifter	5	<u>-15.002</u>	<u>-15.593</u>
Resultat før skat		980.720	604.888
Skat af årets resultat	6	<u>-225.686</u>	<u>-136.606</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>755.034</u></u>	<u><u>468.282</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		0	250.000
Overført til næste år		<u>755.034</u>	<u>218.282</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>755.034</u></u>	<u><u>468.282</u></u>

Spec. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2021	31.12.2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
	Goodwill	185.000	180.375
2	Immaterielle anlægsaktiver i alt	7 185.000	180.375
Materielle anlægsaktiver:			
	Bygning på lejet grund	673.750	0
	Driftsmateriel, inventar og andre anlæg	892.500	592.128
	Indretning lokaler	0	76.130
	Materielle anlægsaktiver i alt	8 1.566.250	668.258
Finansielle anlægsaktiver:			
	Deposita	9 19.594	25.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	19.594	25.100
ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.770.844	873.733
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
	Varelager	32.800	3.374
	Varebeholdninger i alt	32.800	3.374
Tilgodehavender:			
3	Lån til selskabsdeltagere og ledelse	0	176.856
	Periodeafgrænsningsposter	21.621	0
	Tilgodehavender i alt	21.621	176.856
	Likvide beholdninger	10 236.284	179.187
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		290.705	359.417
AKTIVER I ALT		2.061.549	1.233.150

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2021	31.12.2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		886.170	131.136
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	250.000
EGENKAPITAL I ALT	11	<u>936.170</u>	<u>431.136</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>115.278</u>	<u>30.150</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>115.278</u>	<u>30.150</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
Gældsbreve	12	<u>156.974</u>	<u>216.637</u>
4 Langfristet gæld i alt		<u>156.974</u>	<u>216.637</u>
Kortfristet gæld:			
Pengeinstitutter	13	125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.269	35.000
Selskabsskat	14	140.558	82.566
Anden gæld	15	357.315	391.161
Mellemregning anpartshavere og ledelse		174.860	0
Kortfristet del af langfristet gæld		<u>50.000</u>	<u>46.500</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>853.127</u>	<u>555.227</u>
GÆLD I ALT		<u>1.010.101</u>	<u>771.864</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.061.549</u>	<u>1.233.150</u>

5 Ejerforhold

6 Sikkerheder og pantsætninger

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2021	2020
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	944.862	740.633
Udgifter til social sikring	<u>10.547</u>	<u>8.896</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>955.409</u></u>	<u><u>749.529</u></u>
 Gennemsnitligt antal medarbejdere	 <u><u>1</u></u>	 <u><u>1</u></u>
 2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
 3 LÅN TIL SELSKABSDELTAGERE OG LEDELSE		
Selskabet har i regnskabsåret udlånt tkr. 175 til selskabsdeltagere og ledelse. Mellemværendet med tillæg af renter er indbetalt inden regnskabsårets udløb.		
Mellemværendet er forrentet med 10,05%. Der har ikke været stillet sikkerhed for mellemværendet.		
 4 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>156.974</u></u>	<u><u>216.637</u></u>
 5 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Christoffer Linck Baumgarten Fredsvej 14 3390 Hundested	Stine Meldgaard Baumgarten Fredsvej 14 3390 Hundested	

NOTER

Noter

6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 64.376. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.
